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ED TÖR'DEN DÖRDÜNCÜ SAYIYA 

 Makaleleri saygın hakemlerce de erlendirilen, bilimsel standartları
yüksek, süreklili i sa lanmı  ve TÜB TAK tarafından hazırlıkları yapılan
Ulusal Dergi Dizini tarafından taranan, bilimsel itibara sahip bir fakülte 
dergisi kimli i kazandırmak ülküsüyle ilk sayısını Mayıs 2001’de 
yayımladı ımız AKDEN Z BF DERG S 'nin dördüncü sayısını, temel 
ilkelerimize ve yılda iki sayı kararımıza uygun olarak yayıma hazırlayabilmi
olmanın mutlulu u içindeyiz. 

 AKDEN Z BF DERG S 'nin ilk üç sayısı, içerik ve görünümüyle, 
hakemlerimizden ve meslekta larımızdan oldukça olumlu ele tiriler aldı. lk
sayılarda tespit etti imiz hata ve eksiklikleri daha sonraki sayılarda
düzeltmeye ya da benzerlerini tekrar etmemeye gayret gösterdik. Bu 
gayretimizin temel kayna ı, Türk akademisyenlerin bilimsel çalı malarını yerli 
ve yabancı akademisyenlerle payla malarına olanak tanıyan, "bilimsel itibarı"
kabul görmü , "okunan", "süreklili i sa lanmı " ve "ulusal / uluslararası
dizinlerce taranan" nitelikli periyodik yayınlara duydu u iddetli ihtiyacı
kendi olanaklarımız ölçüsünde kar ılama iste imizdir.

 Önceki sayılarımızda da belirtti imiz gibi, AKDEN Z BF DERG S ,
genel anlamda sosyal bilimler, daha özelinde iktisat ve yönetim bilimleri 
alanında, öncelikle özgün ara tırmaya dayanan makalelere ve her sayının
yüzde otuzunu a mayacak belli bir bölümde, rapor, derleme, çeviri, 
konferans notları, örnek olaylar, kitap tahlili v.b. makale dı ı yazılara da yer 
verecek ekilde planlandı. Bu kapsamda, iktisat, i letme, kamu yönetimi ve 
maliye bilim alanlarıyla yakından ilgili, felsefe, psikoloji, sosyoloji, hukuk ve 
ileti im disiplinlerinden de yazarlara açıktır. Bilim dünyasında örnekleri hızla 
ço alan çok-disiplinli çalı maların bizim dergimize de büyük zenginlik 
kataca ına inanıyor ve bu tür çalı maları dergimize davet ediyoruz. 

 Yine önceki sayılarımızda belirtti imiz gibi, AKDEN Z BF 
DERG S , Türkçe'nin yanısıra, bilim insanlarınca yaygın biçimde 
kullanılmakta olan ngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinde de yazılar
yayımlamaktadır. Bu olana ın, bilimsel i birli i içinde oldu umuz bilim 
insanlarının konferanslarını, makalelerini ve onlarla yapılacak ortak 
ara tırmaları yayımlama fırsatı vererek ortak çalı maları yo unla tıraca ını ve 
dergimize ilgiyi arttıraca ını umut ediyoruz. Ayrıca, Türk akademisyenlerin 
uluslararası bilimsel toplantılarda sundukları bildirileri vb. yabancı dilde 
yapılmı  çalı maları aynı dilde makale olarak yayınlatma fırsatı yaratarak 
yabancı dilde yazmayı ve uluslararası toplantılara katılmayı özendirmeyi de 
arzu ediyoruz. 

 AKDEN Z BF DERG S ' nin Kasım 2002 sayısında, her birini "kör 
hakemlik" süreci i leterek en az iki hakemin de erlendirmesine sundu umuz 
ve önerilen de i iklikler tamamlandıktan sonra dergi yayımına kabul 
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etti imiz dokuz makale bulunuyor. kisi özgün saha ara tırması, yedisi ise 
özgün derleme niteli indeki bu makalelerin konu yelpazesi, turizm 
sektöründe i gören i  tatmininden yönetsel ba arının de erlendirilmesinde
duygusal zekanın kullanımına, Birle mi  Milletler ve Avrupa Birli i
kararlarında Kıbrıs sorunundan Osmanlı mparatorlu u’nu borçlanmaya iten 
nedenlere, finansal kriz ve bankacılık sektörünün yeniden 
yapılandırılmasından klasik iktisadi analizin yönteminin bir “zenginlik” 
teorisi olarak incelenmesine, vergi denetiminde fonksiyonel yapı ve denetime 
özgü beklentilerden Batı Akdeniz Bölgesinde süt ve süt ürünleri sektörünün 
stratejik durum analizine ve Türk ve Avrupa Birli i gıda mevzuatının
kar ıla tırılmasına uzanan, her biri güncel meselelerle ilgili bir çe itlilik
göstermektedir.  

 Kasım 2002 sayımızın makale dı ı yazılar bölümünde yer vermeyi yararlı
buldu umuz iki dosya oldu. Bunlardan birincisi, 23-25 Mayıs 2002 
tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi ktisadi ve dari Bilimler Fakültesi 
tarafından düzenlenen ve Antalya Dedeman Otel’de gerçekle tirilen 10. 
Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi ile ilgili kongre notlarıdır. kinci
dosya ise, 10-14 Haziran 2002 tarihlerinde evsahipli ini yine Akdeniz 
Üniversitesi ktisadi ve dari Bilimler Fakültesi’nin yaptı ı ve Antalya 
Dedeman Otel’de gerçekle tirilen Onbirinci Dünya letmecilik Kongresi ile 
ilgili notlardır. Biri ulusal di eri uluslar arası nitelikli bu iki kongre Akdeniz 
Üniversitesi’nin ulusal ve uluslar arası bilim çevreleriyle tanı masını ve 
olumlu izlenimler ve yararlı i birlikleri yaratılmasını mümkün kılmı , her iki 
kongrede sunulan bildirileri içeren biri 920 di eri 963 sayfalık iki bildiriler 
kitabı bilim dünyasının kullanımına sunulmu tur. 

 Dergimizin sonunda, bu sayıda yazısı yer alan yazarların kısa 
özgeçmi lerine yer ayırdık. Özellikle ilgi konuları birbirine yakla an ki iler
arasında ileti im ebekesi kurulmasına yardımcı olmak amacıyla yazarların ilgi 
konularını ve e-mail adreslerini koymalarını sa ladık. Ayrıca, gelecek sayıların
yazarlarına yol göstermek üzere yayın ilkelerimizi ve yazım kurallarımızı
açıklayan "Yazarlara Duyuru" sayfası da gerektikçe güncelle tirilerek dergi 
sonunda yer almaktadır.

 Bilimsel geli melerdeki çok hızlı dinamiklere ba lı olarak yeni ortaya 
çıkan konularla birlikte yeni hakemlere ihtiyaç duyabilece imizi, hakem 
kurulumuza dönem dönem yeni üyelerin eklenebilece ini ba langıçtan 
itibaren öngörmü tük. Nitekim bu sayımıza gönderilen yazıların konunun 
uzmanı hakemlerce de erlendirilebilmesi için,   hakem listemize farklı
üniversitelerden yeni hakemler ekledik. Dergimizin Hakem Kurulunda 
olmayı kabul ederken onların da fakültemizin nitelikli dergi çıkarma özenine 
güvenlerini ifade etmi  olduklarını dü ünüyor ve kendilerine bunun için 
sonsuz te ekkürlerimizi sunmak istiyorum.  
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 AKDEN Z BF DERG S 'nin Kasım sayısını yayıma hazırlayabilmek
için, altı aylık yo un bir çalı ma  içinde dergimize gönderilen 19 makaleyi 
hakemlerin de erlendirmesine sunmak, gelen ele tiriler do rultusunda
yazarlardan düzeltme istemek ve yeniden hakem de erlendirmesine sunmak 
a amalarını içeren bir süreci gerçekle tirdik. Bu ürünün ortaya çıkmasında 
eme i geçen, de erli Hakem Kurulu üyelerimize, ikinci sayımıza yazı
gönderen ara tırmacılara, dergi politikasını ve içeri ini yönlendiren Yayın
Kurulumuza, derginin basımını gerçekle tiren Teknik Sorumlularımıza ve bu 
sayının yayıma hazırlanmasındaki son a amalara kadar Dekanımız olan ve 
bizi her zaman yürekten destekleyen Prof. Dr. Yavuz Tekelio lu'na en içten 
te ekkürlerimizi sunuyoruz. 

 Dergimizin tüm sayılarına Fakültemizin Web sayfasından 
ula ılabilecektir. Sınırlı sayıdaki basımımızı, tüm üniversite merkez 
kütüphanelerine ve ilgili fakültelerin Dekanlıklarına gönderiyoruz. 
AKDEN Z BF DERG S 'nin dördüncü sayısının da üniversitemiz ve 
bilim çevreleri tarafından olumlu ele tiriler alaca ı, nitelikli yazarları kendine 
çekece i, genç akademisyenlerin ara tırma ve yazı yazma becerilerini 
güçlendirece i ve isteklerini arttıraca ı ümidiyle en içten saygılarımızı
sunarız.

Prof. Dr. Fulya SARVAN 
                    Editör 
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